EDITAL FIC/FL/TVUFG Nº 01/2020

DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O PROJETO PRODUÇÃO DE CONTEÚDOS

AUDIOVISUAIS PARA COMUNICAÇÃO PÚBLICA: FORMAÇÃO, CRIAÇÃO, DIFUSÃO E

GARANTIA DE ACESSO A INFORMAÇÃO

A Direção da Faculdade de Comunicação e Informação da Universidade Federal  de Goiás

– FIC/UFG, em parceria com o curso de Letras: Tradução e Interpretação

em  Libras/Português da Faculdade de Letras – FL/UFG e a Fundação Rádio e

Televisão  Educativa e Cultural / TV UFG, torna público, por ordem alfabética, o

resultado final da seleção dos(as) estudantes para o projeto Produção de Conteúdos

Audiovisuais para Comunicação Pública: formação, criação, difusão e garantia de acesso

a informação:

BIBLIOTECONOMIA

Beatriz Mendonça Dias

Dayane Marinho da Ponte

COMUNICAÇÃO SOCIAL - HABILITAÇÃO EM PUBLICIDADE E PROPAGANDA

Gleison Campanholo Vieira

Heloisa Marina Silva Carvalho

GESTÃO DA INFORMAÇÃO

Rafael Silva Machado

Vítor Hugo de Jesus Vogas

JORNALISMO

Alessandra Lobato Silva

Eduardo Alves Borges

Ligia Saba Fernandes

Willian Vinicius de Oliveira

LETRAS: TRADUÇÃO E INTERPRETAÇÃO EM LIBRAS/PORTUGUÊS

Adriely Gomes Geraes Lima

Diogo Campos Marques

Douglas Santos Oliveira

Ellen Samila dos Santos Marinho

Joniscléia de Sousa Cantanhêde

RELAÇÕES PÚBLICAS

Alvaro Felipe Souza Oliveira

Maria Clara Alves Pires Costa

Goiânia, 14 de outubro  de 2020.

Profa. Adriana Teixeira de Moraes
Coordenadora do Projeto

Prof. Diego Maurício Barbosa
Professor da FL/UFG

Profa. Silvana Coleta Santos Pereira
Diretora Executiva da Fundação RTVE

Profa. Angelita Pereira Lima
Diretora da FIC/UFG